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1.- Con fecha 1 de diciembre 2023 se ha publicado el Listado provisional de personas 

admitidas y excluidas y la valoración provisional de la “Convocatoria de proceso selectivo para la 

configuración de una Bolsa de Trabajo o para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o 

refuerzos de las temporadas artísticas 2023-2024 y 2024-2025 de Regidora o Regidor de la Fundación del Teatro 

Real F.S.P. para el desarrollo del Proyecto Cultural en el Real Teatro del Retiro( 6DV/2023)” y  habiéndose detectado 

dos errores materiales, se procede a subsanarlos.  

 

DONDE DICE 

 

 

ANEXO I 

 

Listado Provisional de personas Admitidas y Excluidas 

 

 

Proceso selectivo 6DV/2023: Bolsa Regidora o Regidor 

Área Técnica Real Teatro del Retiro  

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE 
Fecha 

presentación 

Admitido / 

Excluido 

Causas de exclusión 

1 VICENTE DÍAZ, ESTELA ARACELI 13/11/2023 ADMITIDO/A  

2 ZAJARDO ORTIZ, LORETO 10/11/2023 ADMITIDO/A  

3 AGUILO ARBONA, MIQUEL 02/11/2023 ADMITIDO/A  

4 BARRIENTOS SÁNCHEZ, MARIA 03/11/2023 ADMITIDO/A  

5 BERHÓ SÁNCHEZ, CRISTINA 06/11/2023 ADMITIDO/A  

6 BLANCO GONZÁLEZ, MARÍA SONIA 14/11/2023 ADMITIDO/A  

7 CALVO NIETO, MARINA 11/11/2023 ADMITIDO/A  

8 CAMPESINO CHACÓN, SUSANA 14/11/2023 ADMITIDO/A  

9 
DAUBLER PEITEADO, FERNANDO 

JAVIER 
14/11/2023 ADMITIDO/A  

10 DE LA CASA LEAL, ANTONIO 14/11/2023 ADMITIDO/A  

11 ECHARREN GRIVET, ISABEL 14/11/2023 ADMITIDO/A  

12 ESCRIBANO SANTOS, PATRICIA 06/11/2023 ADMITIDO/A  

ANUNCIO POR EL QUE SE SUBSANA ERROR MATERIAL EN LA LISTA PROVISIONAL DE LAS 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LA VALORACIÓN PROVISIONAL EN LA CONVOCATORIA 

DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO 

PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O REFUERZOS 

DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2023-2024 Y 2024-2025 DE REGIDORA O REGIDOR DE LA 

FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO CULTURAL EN EL 

REAL TEATRO DEL RETIRO ( 6DV/2023)  

)  
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13 GALLEGO BELLO, MELANI 12/11/2023 ADMITIDO/A  

14 GARCÍA PINDADO, SANDRA 30/10/2023 ADMITIDO/A  

15 GONZÁLEZ ALBARRAN, ANA 14/11/2023 ADMITIDO/A  

16 LARA LOPEZOSA, SUSANA 02/11/2023 ADMITIDO/A  

17 MARTÍNEZ CABELLO, SARA 10/11/2023 ADMITIDO/A  

18 MENDOZA FERNÁNDEZ, YAIZA 13/11/2023 EXCLUIDO/A 

No presenta toda la 

documentación que se 

requiere 

19 MERINO GARCÍA, RAQUEL 13/11/2023 ADMITIDO/A  

20 MORALES CASTRO, ANA MARÍA 15/11/2023 ADMITIDO/A  

21 
ORIVE SARMIENTO, MARÍA DEL 

PILAR 
14/11/2023 ADMITIDO/A  

22 PASCERI, ZAMIRA 09/11/2023 ADMITIDO/A  

23 PASTOR GARCíA, ALBA MARÍA 13/11/2023 
ADMITIDO/A  

24 PEREIRA VILLAJOS, MARCOS 08/11/2023 
ADMITIDO/A  

25 PICAZO SÁNCHEZ, JOSE JAVIER 02/11/2023 
ADMITIDO/A  

26 RODRÍGUEZ GAGO, TACIANA MARÍA 11/11/2023 
ADMITIDO/A  

27 STANCIU, ALEXANDRU 14/11/2023 
ADMITIDO/A  

28 TORREGROSA MORENO, HÉCTOR 10/11/2023 
ADMITIDO/A  

 

DEBE DECIR  

 

 

ANEXO I 

 

Listado Provisional de personas Admitidas y Excluidas 

 

 

 

Proceso selectivo 6DV/2023: Bolsa Regidora o Regidor 

Área Técnica Real Teatro del Retiro  

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE 
Fecha 

presentación 

Admitido / 

Excluido 

Causas de exclusión 

1 VICENTE DÍAZ, ESTELA ARACELI 13/11/2023 ADMITIDO/A  

2 AGUILO ARBONA, MIQUEL 02/11/2023 ADMITIDO/A  
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3 BARRIENTOS SÁNCHEZ, MARIA 03/11/2023 ADMITIDO/A  

4 BERHÓ SÁNCHEZ, CRISTINA 06/11/2023 ADMITIDO/A  

5 BLANCO GONZÁLEZ, MARÍA SONIA 14/11/2023 ADMITIDO/A  

6 CALVO NIETO, MARINA 11/11/2023 ADMITIDO/A  

7 CAMPESINO CHACÓN, SUSANA 14/11/2023 ADMITIDO/A  

8 
DAUBLER PEITEADO, FERNANDO 

JAVIER 
14/11/2023 ADMITIDO/A  

9 DE LA CASA LEAL, ANTONIO 14/11/2023 ADMITIDO/A  

10 ECHARREN GRIVET, ISABEL 14/11/2023 ADMITIDO/A  

11 ESCRIBANO SANTOS, PATRICIA 06/11/2023 ADMITIDO/A  

12 FAJARDO ORTIZ, LORETO 10/11/2023 ADMITIDO/A  

13 GALLEGO BELLO, MELANI 12/11/2023 ADMITIDO/A  

14 GARCÍA PINDADO, SANDRA 30/10/2023 ADMITIDO/A  

15 GONZÁLEZ ALBARRAN, ANA 14/11/2023 ADMITIDO/A  

16 LARA LOPEZOSA, SUSANA 02/11/2023 ADMITIDO/A  

17 LLUGDAR MATEOS, MICHELLE 12/11/2023 ADMITIDO/A  

18 MARTÍNEZ CABELLO, SARA 10/11/2023 ADMITIDO/A  

19 MENDOZA FERNÁNDEZ, YAIZA 13/11/2023 EXCLUIDO/A 

No presenta toda la 

documentación que se 

requiere 

20 MERINO GARCÍA, RAQUEL 13/11/2023 ADMITIDO/A  

21 MORALES CASTRO, ANA MARÍA 15/11/2023 ADMITIDO/A  

22 
ORIVE SARMIENTO, MARÍA DEL 

PILAR 
14/11/2023 ADMITIDO/A  

23 PASCERI, ZAMIRA 09/11/2023 ADMITIDO/A  

24 PASTOR GARCíA, ALBA MARÍA 13/11/2023 
ADMITIDO/A  

25 PEREIRA VILLAJOS, MARCOS 08/11/2023 
ADMITIDO/A  

26 PICAZO SÁNCHEZ, JOSE JAVIER 02/11/2023 
ADMITIDO/A  

27 RODRÍGUEZ GAGO, TACIANA MARÍA 11/11/2023 
ADMITIDO/A  

28 STANCIU, ALEXANDRU 14/11/2023 
ADMITIDO/A  

29 TORREGROSA MORENO, HÉCTOR 10/11/2023 
ADMITIDO/A  
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DONDE DICE 

 

ANEXO II 

Valoración provisional de méritos 

 

 

Proceso selectivo 6DV/2023: Bolsa Regidora o Regidor 

Área Técnica Real Teatro del Retiro  

 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

 ( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 VICENTE DÍAZ, ESTELA ARACELI 0,87 9,25 10,12 

2 ZAJARDO ORTIZ, LORETO 2,25 1,50 3,75 

3 AGUILO ARBONA, MIQUEL 1,56 1,25 2,81 

4 BARRIENTOS SÁNCHEZ, MARIA 4,50 12,25 16,75 

5 BERHÓ SÁNCHEZ, CRISTINA 10,38 5,00 15,38 

6 BLANCO GONZÁLEZ, MARÍA SONIA 17,93 2,50 20,43 

7 CALVO NIETO, MARINA 0,00 0,00 0,00 

8 CAMPESINO CHACÓN, SUSANA 2,03 1,50 3,53 

9 
DAUBLER PEITEADO, FERNANDO 

JAVIER 
20,00 3,50 23,50 

10 DE LA CASA LEAL, ANTONIO 0,74 2,50 3,24 

11 ECHARREN GRIVET, ISABEL 16,78 0,00 16,78 

12 ESCRIBANO SANTOS, PATRICIA 0,00 0,00 0,00 

13 GALLEGO BELLO, MELANI 7,24 13,75 20,99 

14 GARCÍA PINDADO, SANDRA 4,16 16,75 20,91 

15 GONZÁLEZ ALBARRAN, ANA 0,31 5,75 6,06 

16 LARA LOPEZOSA, SUSANA 8,22 3,00 11,22 

17 MARTÍNEZ CABELLO, SARA 0,79 2,50 3,29 

18 MENDOZA FERNÁNDEZ, YAIZA 0,00 0,00 0,00 

19 MERINO GARCÍA, RAQUEL 11,22 7,50 18,72 

20 MORALES CASTRO, ANA MARÍA 6,25 4,00 10,25 

21 
ORIVE SARMIENTO, MARÍA DEL 

PILAR 
15,00 7,50 22,50 
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22 PASCERI, ZAMIRA 15,00 3,00 18,00 

23 PASTOR GARCíA, ALBA MARÍA 11,63 5,00 16,63 

24 PEREIRA VILLAJOS, MARCOS 1,50 2,50 4,00 

25 PICAZO SÁNCHEZ, JOSE JAVIER 8,30 6,25 14,55 

26 RODRÍGUEZ GAGO, TACIANA MARÍA 16,11 2,75 18,86 

27 STANCIU, ALEXANDRU 0,00 0,00 0,00 

28 TORREGROSA MORENO, HÉCTOR 15,00 0,00 15,00 

 

 

DEBE DECIR  

 

ANEXO II 

Valoración provisional de méritos 

 

Proceso selectivo 6DV/2023: Bolsa Regidora o Regidor 

Área Técnica Real Teatro del Retiro  

 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

 ( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 VICENTE DÍAZ, ESTELA ARACELI 0,87 9,25 10,12 

2 AGUILO ARBONA, MIQUEL 1,56 1,25 2,81 

3 BARRIENTOS SÁNCHEZ, MARIA 4,50 12,25 16,75 

4 BERHÓ SÁNCHEZ, CRISTINA 10,38 5,00 15,38 

5 BLANCO GONZÁLEZ, MARÍA SONIA 17,93 2,50 20,43 

6 CALVO NIETO, MARINA 0,00 0,00 0,00 

7 CAMPESINO CHACÓN, SUSANA 2,03 1,50 3,53 

8 
DAUBLER PEITEADO, FERNANDO 

JAVIER 
20,00 3,50 23,50 

9 DE LA CASA LEAL, ANTONIO 0,74 2,50 3,24 

10 ECHARREN GRIVET, ISABEL 16,78 0,00 16,78 

11 ESCRIBANO SANTOS, PATRICIA 0,00 0,00 0,00 

12 FAJARDO ORTIZ, LORETO 2,25 1,50 3,75 

13 GALLEGO BELLO, MELANI 7,24 13,75 20,99 

14 GARCÍA PINDADO, SANDRA 4,16 16,75 20,91 

15 GONZÁLEZ ALBARRAN, ANA 0,31 5,75 6,06 
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16 LARA LOPEZOSA, SUSANA 8,22 3,00 11,22 

17 LLUGDAR MATEOS, MICHELLE 1,50 0,00 9,00 

18 MARTÍNEZ CABELLO, SARA 0,79 2,50 3,29 

19 MENDOZA FERNÁNDEZ, YAIZA 0,00 0,00 0,00 

20 MERINO GARCÍA, RAQUEL 11,22 7,50 18,72 

21 MORALES CASTRO, ANA MARÍA 6,25 4,00 10,25 

22 
ORIVE SARMIENTO, MARÍA DEL 

PILAR 
15,00 7,50 22,50 

23 PASCERI, ZAMIRA 15,00 3,00 18,00 

24 PASTOR GARCíA, ALBA MARÍA 11,63 5,00 16,63 

25 PEREIRA VILLAJOS, MARCOS 1,50 2,50 4,00 

26 PICAZO SÁNCHEZ, JOSE JAVIER 8,30 6,25 14,55 

27 RODRÍGUEZ GAGO, TACIANA MARÍA 16,11 2,75 18,86 

28 STANCIU, ALEXANDRU 0,00 0,00 0,00 

29 TORREGROSA MORENO, HÉCTOR 15,00 0,00 15,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


